
1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 16:00

Serie 1 di 2

1 5 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 30.93
2 4 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 30.97
3 6 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.15
4 3 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.23
5 7 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 33.15
6 2 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.21
7 1 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.43
8 8 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 35.40

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 15:59

Serie 2 di 2

1 5 LOMBARDI Margherita 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.99
2 3 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.97
3 4 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.51

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 15:57

 TORINO Comunicato 90

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 16:00

1 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1 5 1. 30.93
2 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 4 2. 30.97
3 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 6 3. 31.15
4 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 3 4. 32.23
5 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 7 5. 33.15
6 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 2 6. 33.21
7 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 33.43
8 LOMBARDI Margherita 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 33.99
9 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 2. 34.97

10 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 35.40
11 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 4 3. 35.51

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 15:59

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 16:04

Serie unica

1 4 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.31
2 5 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 26.78
3 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.67
4 7 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.42
5 6 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.40
6 1 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 29.47
7 2 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.04

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:00

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 16:06

Serie 1 di 4

1 4 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'13.71
2 3 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'17.45
3 2 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'20.13
4 1 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'20.24
5 6 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'20.87
6 5 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'21.11
7 8 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'24.38
8 7 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'25.25

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:08

Serie 2 di 4

1 4 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'21.01
2 5 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'23.04
3 6 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.88
4 3 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'26.90
5 2 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'27.72
6 8 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'28.28
7 7 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'28.72
8 1 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'30.96

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:06

Serie 3 di 4

1 6 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'24.13
2 5 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'28.10
3 4 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'28.39
4 3 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'29.32
5 2 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'34.18
6 7 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'37.17
7 8 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'44.54

NON CLASSIFICATI
1 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:04

Serie 4 di 4

1 3 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'19.05
2 2 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'20.96
3 5 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'33.41
4 6 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'36.77
5 4 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'37.16

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:02

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 16:06

1 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'13.71
2 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 3 2. 1'17.45
3 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 4 3 1. 1'19.05
4 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 2 3. 1'20.13
5 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 1 4. 1'20.24
6 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 6 5. 1'20.87
7 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 2. 1'20.96
8 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 4 1. 1'21.01
9 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 5 6. 1'21.11

10 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2 5 2. 1'23.04
11 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 6 1. 1'24.13
12 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 1'24.38
13 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1 7 8. 1'25.25
14 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 3. 1'26.88
15 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 1'26.90
16 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 2 5. 1'27.72
17 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 5 2. 1'28.10
18 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 8 6. 1'28.28
19 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 4 3. 1'28.39
20 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 7 7. 1'28.72
21 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 3 4. 1'29.32
22 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 1 8. 1'30.96
23 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 5 3. 1'33.41
24 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 5. 1'34.18
25 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 6 4. 1'36.77
26 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 4 5. 1'37.16
27 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 7 6. 1'37.17
28 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 8 7. 1'44.54

NON CLASSIFICATI
CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:08

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 16:16

Serie 1 di 3

1 5 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'04.23
2 3 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'05.23
3 2 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'07.68
4 6 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.29
5 7 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 1'10.05
5 1 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.05

NON CLASSIFICATI
8 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd SQ

Virata irregolare (1'10.74)

4 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:14

Serie 2 di 3

1 2 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'10.80
2 3 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'10.89
3 6 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'11.55
4 4 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'11.77
5 5 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'12.41
6 8 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'14.76
7 7 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'15.50
8 1 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'15.75

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:12

Serie 3 di 3

1 3 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'14.72
2 4 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'20.33
3 5 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'23.06
4 6 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'31.04
5 2 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'34.01
6 7 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'34.70
7 1 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'37.75

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:10

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 16:16

1 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 5 1. 1'04.23
2 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 1'05.23
3 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 2 3. 1'07.68
4 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 4. 1'08.29
5 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 1 7 5. 1'10.05
5 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 5. 1'10.05
7 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 2 1. 1'10.80
8 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 3 2. 1'10.89
9 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 6 3. 1'11.55

10 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 4 4. 1'11.77
11 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 5 5. 1'12.41
12 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 3 1. 1'14.72
13 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 8 6. 1'14.76
14 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 2 7 7. 1'15.50
15 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 1 8. 1'15.75
16 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 4 2. 1'20.33
17 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 5 3. 1'23.06
18 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 6 4. 1'31.04
19 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 5. 1'34.01
20 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 6. 1'34.70
21 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 1 7. 1'37.75

NON CLASSIFICATI
MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 SQ

Virata irregolare (1'10.74)

NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:14

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 16:24

Serie unica

1 4 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'26.89
2 5 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'33.78

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:18

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 16:29

Serie 1 di 2

1 4 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'04.02
2 3 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'07.34
3 8 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'08.67
4 6 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'09.02
5 7 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'09.69
6 5 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'10.51
7 2 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'13.86
8 1 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'14.65

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:24

Serie 2 di 2

1 4 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'20.38
2 5 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'20.93
3 3 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'23.41

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:21

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 16:29

1 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 2'04.02
2 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 2'07.34
3 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 3. 2'08.67
4 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 2'09.02
5 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 7 5. 2'09.69
6 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 5 6. 2'10.51
7 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 2 7. 2'13.86
8 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 8. 2'14.65
9 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 1. 2'20.38

10 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 2'20.93
11 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 2'23.41

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:27

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 16:36

Serie 1 di 5

1 4 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'06.49
2 3 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'06.71
3 5 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'10.91
4 2 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'13.62
5 7 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'14.07
6 8 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'15.63
7 1 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'19.65

NON CLASSIFICATI
6 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:45

Serie 2 di 5

1 4 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'17.62
2 2 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'18.10
3 3 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'18.14
4 7 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'18.68
5 6 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'19.35
6 8 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'19.48
7 5 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'19.52
8 1 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'21.52

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:37

Serie 3 di 5

1 7 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'21.77
2 8 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'22.65
3 6 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'23.77
4 3 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'23.98
5 4 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'23.99
6 5 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 2'24.59
7 2 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'30.68
8 1 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'32.73

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:34

Serie 4 di 5

1 4 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'24.30
2 3 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'24.62
3 1 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'28.07
4 2 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'28.29
5 7 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'32.82
6 8 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'33.07
7 6 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'36.58
8 5 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'38.89

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:31

Serie 5 di 5

1 4 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'26.48
2 2 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 2'27.34
3 3 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'27.91
4 5 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'36.92

NON CLASSIFICATI
6 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:28

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 16:36

1 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 2'06.49
2 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 2'06.71
3 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 5 3. 2'10.91
4 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 2'13.62
5 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5. 2'14.07
6 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 6. 2'15.63
7 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 4 1. 2'17.62
8 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 2 2. 2'18.10
9 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 3 3. 2'18.14

10 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 7 4. 2'18.68
11 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 6 5. 2'19.35
12 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 8 6. 2'19.48
13 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 7. 2'19.52
14 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 7. 2'19.65
15 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 1 8. 2'21.52
16 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 7 1. 2'21.77
17 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 8 2. 2'22.65
18 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 6 3. 2'23.77
19 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 3 4. 2'23.98
20 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 4 5. 2'23.99
21 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 4 1. 2'24.30
22 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 3 5 6. 2'24.59
23 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 4 3 2. 2'24.62
24 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 4 1. 2'26.48
25 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 5 2 2. 2'27.34
26 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 3 3. 2'27.91
27 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 1 3. 2'28.07
28 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 2 4. 2'28.29
29 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 2 7. 2'30.68
30 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 1 8. 2'32.73
31 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 7 5. 2'32.82
32 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 8 6. 2'33.07
33 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 7. 2'36.58
34 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 5 4. 2'36.92
35 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 5 8. 2'38.89

NON CLASSIFICATI
RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 ASS

ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:55

 TORINO

 Page 1



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 16:56

Serie 1 di 6

1 4 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1'56.75
2 7 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'57.32
3 3 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'57.75
4 5 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'57.94
5 2 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'58.05
6 1 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'58.43
7 6 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'58.79
8 8 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'02.40

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:57

Serie 2 di 6

1 2 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'02.54
2 3 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'02.66
3 4 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'04.02
4 8 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'04.18
5 7 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'04.68
6 6 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'05.36
7 1 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'07.92
8 5 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'09.15

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:55

Serie 3 di 6

1 2 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 2'04.54
2 4 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'06.36
3 8 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'06.59
4 6 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'07.09
5 1 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'07.61
6 5 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'08.42
7 3 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'11.03
8 7 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'12.05

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:54

Serie 4 di 6

1 3 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'08.19
2 6 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 2'10.74
3 4 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'13.98
4 1 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'14.13
5 5 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'14.14
6 2 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'16.96
7 8 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'20.19
8 7 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'24.70

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:50

Serie 5 di 6

1 2 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'12.07
2 4 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'16.27
3 6 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'21.08
4 5 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'22.87
5 7 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'22.89
6 3 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'24.53
7 1 PINZI Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'27.30
8 8 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'32.17

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:47

Serie 6 di 6

1 3 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'07.61
2 4 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'31.09

 TORINO

 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 5 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'33.46

NON CLASSIFICATI
6 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:46

 TORINO

 Page 2



1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 16:56

1 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'56.75
2 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 7 2. 1'57.32
3 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 3 3. 1'57.75
4 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 4. 1'57.94
5 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 2 5. 1'58.05
6 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 1'58.43
7 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 6 7. 1'58.79
8 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 2'02.40
9 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 2 1. 2'02.54

10 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 2. 2'02.66
11 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 4 3. 2'04.02
12 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 4. 2'04.18
13 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 3 2 1. 2'04.54
14 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 2'04.68
15 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 6 6. 2'05.36
16 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 4 2. 2'06.36
17 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 8 3. 2'06.59
18 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 3 6 4. 2'07.09
19 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 3 1. 2'07.61
19 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 5. 2'07.61
21 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 7. 2'07.92
22 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 3 1. 2'08.19
23 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 5 6. 2'08.42
24 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 2 5 8. 2'09.15
25 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 4 6 2. 2'10.74
26 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 7. 2'11.03
27 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 7 8. 2'12.05
28 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 2 1. 2'12.07
29 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 4 3. 2'13.98
30 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 1 4. 2'14.13
31 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 5 5. 2'14.14
32 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 4 2. 2'16.27
33 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 6. 2'16.96
34 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 8 7. 2'20.19
35 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 6 3. 2'21.08
36 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 5 4. 2'22.87
37 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 7 5. 2'22.89
38 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 3 6. 2'24.53
39 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 7 8. 2'24.70
40 PINZI Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 1 7. 2'27.30
41 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 4 2. 2'31.09
42 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 8 8. 2'32.17
43 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 5 3. 2'33.46

NON CLASSIFICATI
MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:58

 TORINO
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 17:18

Serie 1 di 2

1 4 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 9'13.68
2 3 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9'38.00
3 5 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 9'41.31
4 6 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 9'46.17
5 2 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 9'56.56
6 1 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 10'49.03

NON CLASSIFICATI
7 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:55

Serie 2 di 2

1 5 BERTONI Alessandro FC 2006 ITA Sisport Spa ssd 9'34.00
2 4 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 10'06.20
3 6 CASSINA Alessandro FC 2007 ITA Sisport Spa ssd 10'24.86
4 3 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 10'27.97
5 2 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 10'29.85

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:44

 TORINO
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 17:18

1 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 9'13.68
2 MISARTI Giorgia 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 2. 9'38.00
3 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 5 3. 9'41.31
4 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 9'46.17
5 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 2 5. 9'56.56
6 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 4 2. 10'06.20
7 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 10'27.97
8 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 2 5. 10'29.85
9 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 10'49.03

NON CLASSIFICATI
BERTONI Alessandro FC 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 5 6. 9'34.00

CASSINA Alessandro FC 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 6 6. 10'24.86

RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:55
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 17:42

Serie 1 di 2

1 3 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.03
2 6 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 30.11
3 4 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.17
4 1 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.18
5 5 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.55
6 8 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.62

NON CLASSIFICATI
2 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS

7 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:58

Serie 2 di 2

1 4 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 32.19
2 5 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.29
3 7 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.43
4 2 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.57
5 1 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.73
6 3 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.89
7 6 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.16
8 8 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.81

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:57

 TORINO
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 17:42

1 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 3 1. 30.03
2 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1 6 2. 30.11
3 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 4 3. 30.17
4 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 1 4. 30.18
5 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 5 5. 31.55
6 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 6. 31.62
7 QUARANTA Sara 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 4 1. 32.19
8 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 33.29
9 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 7 3. 33.43

10 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 2 4. 33.57
11 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 5. 33.73
12 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 3 6. 33.89
13 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 7. 34.16
14 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 8. 34.81

NON CLASSIFICATI
ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 ASS

ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:59
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 17:46

Serie 1 di 2

1 4 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 24.83
2 6 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.34
3 3 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.65
4 5 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.71
5 7 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.29
6 2 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.87
7 1 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 27.96
8 8 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.28

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:01

Serie 2 di 2

1 6 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.86
2 4 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.25
3 5 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.36
4 3 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.91
5 2 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.18
6 7 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 29.24
7 8 ALIBERTI Alessandro 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.71
8 1 MARIOTTI Edoardo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.24

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:59

 TORINO
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 17:46

1 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 24.83
2 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 6 2. 26.34
3 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 3 3. 26.65
4 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 5 4. 26.71
5 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 7 5. 27.29
6 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 6 1. 27.86
7 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 2 6. 27.87
8 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 1 1 7. 27.96
9 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 4 2. 28.25

10 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 28.28
11 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 28.36
12 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 4. 28.91
13 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 5. 29.18
14 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 7 6. 29.24
15 ALIBERTI Alessandro 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 7. 29.71
16 MARIOTTI Edoardo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 8. 32.24

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:01
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 17:49

Serie unica

1 4 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 5'04.73
2 5 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5'25.72
3 3 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 5'45.49

NON CLASSIFICATI
6 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (5'42.67)

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:08
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 17:56

Serie unica

1 4 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'34.18
2 3 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 4'36.27
3 5 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 4'51.74
4 6 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 5'16.22

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:13

 TORINO
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 18:03

Serie 1 di 8

1 4 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.41
2 5 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 58.89
3 6 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.64
4 3 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'00.69
5 1 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'02.16
6 8 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.45
7 7 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'02.55
8 2 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.35

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:26

Serie 2 di 8

1 5 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'01.23
2 4 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'01.85
3 2 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'02.69
4 1 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'02.83
5 3 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.95
6 8 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'03.22
7 6 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'04.99
8 7 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.84

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:24

Serie 3 di 8

1 5 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'03.32
2 1 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'03.76
3 8 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.55
4 4 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.62
5 2 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'04.70
6 6 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'05.10
7 7 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'05.96
8 3 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'06.79

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:23

Serie 4 di 8

1 4 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.69
2 7 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.26
3 6 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'05.43
4 2 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'05.77
5 5 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'06.06
6 8 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'06.74
7 3 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 1'06.82
8 1 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'07.28

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:21

Serie 5 di 8

1 7 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'05.41
2 6 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'06.12
3 4 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'06.16
4 5 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.00
5 1 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'07.12
6 2 CAULA Melissa 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'07.91
7 3 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'09.34
8 8 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'09.64

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:20

Serie 6 di 8

1 1 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'06.22
2 3 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'06.80

 TORINO

 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 7 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'08.35
4 5 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.14
5 6 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.08
6 4 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.27
7 2 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'13.35

NON CLASSIFICATI
8 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:18

Serie 7 di 8

1 4 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'08.87
2 6 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'09.18
3 5 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'10.05
4 3 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.03
5 8 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.07
6 7 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'12.36
7 2 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'13.64

NON CLASSIFICATI
1 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:17

Serie 8 di 8

1 5 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.80
2 3 BOLTRI Matilde 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.09
3 4 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'23.29

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:15

 TORINO
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 18:03

1 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 58.41
2 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 5 2. 58.89
3 TETTA Elena 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 3. 59.64
4 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 3 4. 1'00.69
5 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 5 1. 1'01.23
6 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 4 2. 1'01.85
7 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 1 5. 1'02.16
8 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 6. 1'02.45
9 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 7 7. 1'02.55

10 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 2 3. 1'02.69
11 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 1 4. 1'02.83
12 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 5. 1'02.95
13 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 8 6. 1'03.22
14 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 5 1. 1'03.32
15 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 3 1 2. 1'03.76
16 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 2 8. 1'04.35
17 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 3. 1'04.55
18 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 4. 1'04.62
19 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 4 1. 1'04.69
20 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 2 5. 1'04.70
21 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2 6 7. 1'04.99
22 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 6 6. 1'05.10
23 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 2. 1'05.26
24 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 7 1. 1'05.41
25 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 4 6 3. 1'05.43
26 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 2 4. 1'05.77
27 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 5 1. 1'05.80
28 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 7 7. 1'05.96
29 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 5 5. 1'06.06
30 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 6 2. 1'06.12
31 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 4 3. 1'06.16
32 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 1 1. 1'06.22
33 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 8 6. 1'06.74
34 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 3 3 8. 1'06.79
35 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 3 2. 1'06.80
36 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 4 3 7. 1'06.82
37 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 5 4. 1'07.00
38 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 5 1 5. 1'07.12
39 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 1 8. 1'07.28
40 CAULA Melissa 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 5 2 6. 1'07.91
41 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 6 7 3. 1'08.35
42 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 8. 1'08.84
43 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 4 1. 1'08.87
44 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 5 4. 1'09.14
45 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 6 2. 1'09.18
46 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 5 3 7. 1'09.34
47 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 5 8 8. 1'09.64
48 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 5 3. 1'10.05
49 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 6 5. 1'10.08
50 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 3 4. 1'11.03
51 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 4 6. 1'11.27
52 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 8 5. 1'12.07
53 CATALANO Alessia 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 7 7 6. 1'12.36
54 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 6 2 7. 1'13.35
55 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 7 2 7. 1'13.64
56 BOLTRI Matilde 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 3 2. 1'16.09
57 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 8 4 3. 1'23.29

NON CLASSIFICATI
CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 ASS

COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 ASS
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 18:19

Serie 1 di 8

1 4 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.39
2 3 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 54.06
3 7 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 54.22
4 5 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.26
5 8 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 54.40
6 2 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 54.68
7 6 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 55.02
8 1 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 55.05
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Serie 2 di 8

1 7 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.90
2 2 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.23
3 3 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 56.27
4 5 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 56.49
5 4 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 56.55
6 6 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 57.16
7 1 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.04
8 8 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.60

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:36

Serie 3 di 8

1 4 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 56.59
2 3 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.39
3 1 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 57.42
4 5 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 57.68
5 6 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 57.76
6 7 FERRO Fabio 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.61
7 2 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 58.96
8 8 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 59.53
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Serie 4 di 8

1 4 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 55.92
2 6 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 57.62
3 8 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 58.77
4 3 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 58.86
5 2 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 59.00
6 1 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 59.11
7 7 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'02.73

NON CLASSIFICATI
5 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
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Serie 5 di 8

1 8 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.23
2 4 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 59.76
3 5 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.14
4 3 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'01.55
5 1 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.60
6 6 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'01.76
7 2 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'01.90
8 7 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.28
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 8

1 5 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'03.00
2 1 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.43
3 3 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'04.11
4 6 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'05.02
5 4 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.44
6 7 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'06.69
7 8 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'09.58
8 2 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'10.56
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Serie 7 di 8

1 7 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.68
2 4 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'06.82
3 5 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.51
4 2 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'14.67
5 3 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'16.62
6 6 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.07
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Serie 8 di 8

1 4 TRUMINO Christian 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.63
2 5 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 1'00.76
3 3 COHEN Matteo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.59
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 18:19

1 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 52.39
2 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 54.06
3 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 7 3. 54.22
4 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 4. 54.26
5 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 8 5. 54.40
6 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 2 6. 54.68
7 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 6 7. 55.02
8 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 1 8. 55.05
9 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 1. 55.90

10 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 4 1. 55.92
11 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 2. 56.23
12 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 56.27
13 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 4. 56.49
14 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 4 5. 56.55
15 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 3 4 1. 56.59
16 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 2 6 6. 57.16
17 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 2. 57.39
18 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 1 3. 57.42
19 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 6 2. 57.62
20 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 5 4. 57.68
21 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 6 5. 57.76
22 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 7. 58.04
23 FERRO Fabio 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 6. 58.61
24 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 7 1. 58.68
25 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 8 3. 58.77
26 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 3 4. 58.86
27 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 2 7. 58.96
28 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 2 5. 59.00
29 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 1 6. 59.11
30 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 8 1. 59.23
31 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 3 8 8. 59.53
32 TRUMINO Christian 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 4 1. 59.63
33 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 4 2. 59.76
34 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 8. 1'00.60
35 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 8 5 2. 1'00.76
36 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 5 3. 1'01.14
37 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 3 4. 1'01.55
38 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 1 5. 1'01.60
39 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 5 6 6. 1'01.76
40 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 2 7. 1'01.90
41 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 7 8. 1'02.28
42 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 4 7 7. 1'02.73
43 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 6 5 1. 1'03.00
44 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 1 2. 1'03.43
45 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 3 3. 1'04.11
46 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 6 4. 1'05.02
47 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 4 5. 1'05.44
48 COHEN Matteo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 3 3. 1'05.59
49 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 6. 1'06.69
50 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 4 2. 1'06.82
51 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 7 5 3. 1'08.51
52 MAGRA Leonardo 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 8 7. 1'09.58
53 BONINO Andrea 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 6 2 8. 1'10.56
54 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 2 4. 1'14.67
55 GIARDINO Riccardo 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 7 3 5. 1'16.62
56 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 6 6. 1'19.07

NON CLASSIFICATI
MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 ASS
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 18:36

Serie 1 di 2

1 4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'17.41
2 5 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'35.92
3 6 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'38.10
4 7 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'40.10
5 3 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'43.86
6 2 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'46.18
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Serie 2 di 2

1 3 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'44.77
2 4 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'50.89
3 5 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'51.95
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso -  FEMMINE CONC 3
24/01/2021 - 18:36

1 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 2'17.41
2 MAURO Giorgia 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1 5 2. 2'35.92
3 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 6 3. 2'38.10
4 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 7 4. 2'40.10
5 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 3 5. 2'43.86
6 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 3 1. 2'44.77
7 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 2 6. 2'46.18
8 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 4 2. 2'50.89
9 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 2'51.95
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 18:44

Serie 1 di 2

1 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'08.25
2 4 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'09.56
3 6 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'16.22
4 5 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'16.35
5 2 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'25.26
6 1 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'29.92
7 7 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'32.42
8 8 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'47.25

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:53

Serie 2 di 2

1 2 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'26.63
2 4 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'31.69
3 3 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'46.30
4 5 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'47.82
5 7 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'52.30
6 6 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'58.60
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1-PROVA DI QUALIFICAZIONE PER CAMPIONATO ITALIANO
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso -  MASCHI CONC 3
24/01/2021 - 18:44

1 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 3 1. 2'08.25
2 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 2. 2'09.56
3 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 6 3. 2'16.22
4 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 5 4. 2'16.35
5 DE FAZIO Francesco 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1 2 5. 2'25.26
6 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 2 1. 2'26.63
7 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 2'29.92
8 MANFRINO Alessandro 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 2. 2'31.69
9 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 7 7. 2'32.42

10 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 2'46.30
11 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 2'47.25
12 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 5 4. 2'47.82
13 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 7 5. 2'52.30
14 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 2 6 6. 2'58.60
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